
UCHWAŁA NR L/76/2022 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Krzyżanowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku poz. 559) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Gminy Krzyżanowice na 2023 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B0031C-79D7-4BA8-A629-CA09FD05B817. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/76/2022 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Rady Gminy Krzyżanowice na 2023 rok 

Lp. Tematyka posiedzeń Termin 

 
1 

 
Stan realizacji prac scaleniowych na terenie Gminy 
Krzyżanowice w ostatnich latach. 

 
Styczeń 

 
2 

 
Realizacja zadań oświatowych w Gminie Krzyżanowice. 

 
Luty 

 
3 

 
Oświetlenie uliczne.  

 
Marzec 

 
4 

 
Przyjęcie Strategii Gminy Krzyżanowice na lata 2023-2030. 

 
Kwiecień 

 
5 

Analiza wykonania budżetu Gminy Krzyżanowice za rok 2022. 
Sesja absolutoryjna. 

 
Maj 

 
6 

 
Działalność Ośrodka Pomocy Społecznej.  
Przyjęcie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na 
lata  2023-2030. 

 
Czerwiec 

 
7 

 
Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2023 

 
Sierpień 

 
8 

 
Stan dróg i zaawansowanie realizacji inwestycji na terenie 
Gminy. 

 
Wrzesień 

 
9 

 
 Ocena realizacji projektów krajowych, unijnych 
 i transgranicznych 2018-2023. 

 
Październik 

 
10 

 
Uchwalenie stawek podatkowych oraz opłat lokalnych 
na rok 2024. Zaopiniowanie Planu Budżetu Gminy na rok 2024. 

 
Listopad 

 
11 

Budżet Gminy Krzyżanowice na rok 2024. 
Sprawozdanie z działalności i pracy Rady Gminy za rok 2023. 
Przyjęcie Planu Pracy Rady Gminy Krzyżanowice na rok 2024. 
Plany Pracy Stałych Komisji Rady Gminy Krzyżanowice na rok 
2024. 

 
Grudzień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B0031C-79D7-4BA8-A629-CA09FD05B817. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

